Modus examinationis & admissionis.

§.6. Porro electionem Rectoris, cæterorumque minorum Pœnitentiariorum prædicti Collegii Apostolici nunc, & pro tempore existentium Præposito Gen. memoratæ Societatis tribuimus.

§.7. Statuentes, ut ab eodem Præposito Generali pro tempore electi non ante ad exercitium minorum Pœnitentiariorum hujusmodi admittantur, quam circa materias ad idem officium spectantes in dicta Signatura Pœnitentiariæ juxta dispositionem litterarum recol. mem. Clem. Papæ VIII. Prædecessoris pariter nostri in simili forma Brevis die tertia Septembris 1592. expeditarum examinati, & approbati fuerint. Cæterum illi, qui semel in eadem Signatura Pœnitentiariæ, sicut præmittitur, examinati, & approbati fuerint, examini de novo se subicere non tenebuntur, nisi Nobis, & Romano Pontifici pro tempore existentium ex aliqua causa particulari secus videatur.

Bull. Rom. Tom. VI. Par. IV.

minati, & approbati fuerint, examini de novo se subicere non tenebuntur, nisi Nobis, & Romano Pontifici pro tempore existentium ex aliqua causa particulari secus videatur.

Major Pœnitentiariorum quomodo possit Electos suscipere.

§.8. Si autem dilectus filius noster Nicolaus tituli S. Mariæ Angelorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Præbyter Cardinalis Ludovissus nuncupatus nunc, & pro tempore existens major Pœnitentiariorum aliquem a prædicto Præposito Generali ad officium minoris Pœnitentiariorum electum minime duxerit admittendum, poterit ipse Nicolaus Cardinalis nunc, & pro tempore existens major Pœnitentiariorum illius examinationem tantisper suspendere, donec facta quam citius nobis, & pro tempore existentium Romano Pontifici ejus rei relatione, quid fieri debeat, fuerit ordinatum.

Semel admitti non amoveatur sine majoris Pœnitentiariorum facultate.

§.9. Qui vero ad exercitium officii minoris Pœnitentiariorum hujusmodi semel admitti fuerint, ab eodem officio removeri, vel dimitti, aut ex Collegio prædicto discedere non poterunt absque licentia dicti Cardinalis majoris Pœnitentiariorum nunc, & pro tempore existentis, qui pro data sibi a Domino prudentia, licentiam hujusmodi instante Præposito Generali prædicto negare non debebit, nisi ex justis causis, quas eo casu, prout etiam quoties eidem summo Pœnitentiariorum videretur aliquis ex prædictis Pœnitentiariorum dissentiente eodem Præposito Generali removendus, Nobis, seu pro tempore existentium Romano Pontifici referret, apostolica mandata hac in re fideliter exequuturus.

Residentiam in confessionibus Pœnitentiariorum præscribit.

§.10. Volumus autem, ut memorati minores Pœnitentiariorum in Basilica prædicta resideant, ibique in suæ quisque nationis confessionibus assistant, & præsto sint, ac quoruncumque Christianidelium, scilicet propriæ quisque nationis primum, & his non extantibus, aliorum etiam quando casus contigerit, quorum idioma calleant, confessiones sacramentales diligenter audiant bis in die, nempe mane ab initio matutini usque ad finem officiorum divinarum antemeridianorum, & post meridiem ab initio vespertinarum per duas horas continuas: idque omnes singulis majoris hebdomadæ, & intra octavam Paschatis Resurrectionis Dominicæ diebus, necnon in Nativitatis Domini, Pentecostes, singulis B. Mariæ Virginis, ac Sanctorum Apostolorum Petri, & Pauli, & aliorum Apostolorum, cæterisque omnibus, & singulis festis anni diebus, præsertim de præcepto, vigiliis etiam consuetis, præterea singulis diebus Veneris mensis Martii, necnon Jubileorum, & Stationum in eadem Basilica existentium temporibus, ac insuper quodcumque id eis ex aliqua causa particulari a Superioribus injunctum fuerit, aut charitas Pœnitentiariorum suadebit, aut necessitas Pœnitentiariorum postulabit, inviolabiliter observent: In cæteris vero ferialibus anni diebus id saltem pro tertia eorumdem Pœnitentiariorum parte sedulo adimpleat. Ab his tamen Rectorem prædicti Collegii

N n exci.